Республика Татарстан
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

"ДЖАЛИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №2"
ПРИКАЗ

Татарстан Республикасы
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ГОМУМИ БЕЛЕМ ВИРУ
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

"ИКЕНЧЕ САНЛЫ ЖЭЛИЛ
УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ ВИРУ

МЭКТЭБЕ"
БОЕРЫК

423368, пгт Джалиль, ул. Ахмадиева, дом 23, Сармановский муниципальный район, РТ.
тел./факс.8.85559-67617, dzafilsch2@mail.ru

от 24.09.2023 г. № 153

О проведении школьного этапа
Всероссийской и Республиканской
олимпиад школьников в 2023-2024 учебном году

В целях организации проведения школьного этапа Всероссийской и Республиканской
олимпиад школьников в 2023-2024 учебном году, на основании приказа Министерства
образования и науки Республики Татарстан № под-1547/23 от 04.09.2023 года «О проведении
школьного этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в Республике
Татарстан в 2023/2024 учебном году», приказа Отдела образования Сармановского
муниципального района «О проведении школьного этапа Всероссийской и Республиканской
олимпиад школьников в 2023-2024 учебном году» № 156 от 14.09.2023г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести школьный этап Всероссийской и Республиканской олимпиад
школьников в 2023-2024 учебном году по утвержденному графику: с 25.09.2023 г. по
28.10.2023г. согласно прилагаемому графику (Приложение 1).

2.Утвердить состав жюри по предметам при проведении школьного этапа Всероссийской
и Республиканской олимпиад школьников (Приложение 2);

3. Назначить ответственным за организацию и проведение школьного этапа олимпиад
заместителя директора по HP Валееву Э.И.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

mailto:dzafilsch2@mail.ru